УТОЧНЕНИЙ РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2011  рік

відділу освіти Дергачівської райдержадміністрації

Харківської області (код ЄДРПОУ – 02146436)

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Продукти нафто перероблення рідкі 23.20.1
	1131
	Місцевий бюджет
	
	Запит цінових пропозицій
	Січень – лютий 2011
	
	Бензин А-76 -2104л, А-92 -10352 л, А-95-6465л, ДП-1829 л


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 05.01.2011 р. №2

	Голова комітету з конкурсних торгів 
	Малець Н.С.

	_______________
      (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	Оліфір О.В.
 
	_______________
        (підпис) 


